[926–929]

Po sąrašū pažymėta, kad po juo buvo – Subscriptio manus Ipsius Actricis tribus Crucibus X X X (!) [930].

Toliau cina [937–940] *Regestr Xiąg Rożnych in Crudo* jak kosztuje Samym R 1758

20 Ewangeliczek Litewskich . . . . .	12	
20 Mokslas in 8vo . . . . .	3	1
20 Balsas Sierdies in 12mo . . . . .	10	
20 Rożancaus Ziamaytes in 12mo . . . . .	10	

Po šiuo rejestru – irgi Melcherovičiovos parašas – X X X!

**1743.III.27 Žemaičių vyskupo Antano Domininko Tiškevičiaus aplinkraštis, kuriuo jis suteikia savo diecezijoje knygų prekybos monopolį bibliopolams J. Stirpeikai ir M. Maulevičiui**

CVIA F 696, ap. 2. b. 16.

... Denique delatum nobis est, quod non in pauco numero Personae nimia bona fama librariam negotiationem, et Iconum exercentes, lucro temporali inhaerentes, *libros prohibitos* et ab Ecclesia damnatos vendunt, somnia et sortes falsas divinant, et sic Animas Xti Fidelium irreticendo ipsos in desperationem inducunt Boni Speciem praeseferentes malum operantur. Obviando igitur ipsorum dissolutioni debito recommendamus A. RRDnis Rectoribus Ecclesiarum Parochialium Diaecesis Nostrae. Quatenus huiusmodi Personas Vagabundas, librariam negotiationem et Iconum exercentes per Confiscationem librorum et Iconum omnino coerceant, ac ab hinc Amplius vagari intra Diaecesiam Nostram ipsis non permittant, librosque eorum sic confiscandos ad Nos seu Officium Nostrum sub Registro comportent. Vestrum autem, caeterorumque cuiuscunque Conditionis Personarum Naecessitati providendo in Bibliopolas pro Diaecesi nostra DD. *Josephum Stirpeyko* et *Martinum Maulewicz* viros bonae famae et conversationis optime nobis recomandatos nominavimus et per Speciales literas Nostras ipsos constituimus sub protectione nostra dantes ipsis facultatem libros varios approbatos et ab Ecclesia receptos intra Diaecesiam nostram adducere habere et vendere... [21 v].

**1753.X.23** [?28?, 25?). **Žemaičių vyskupo A. D. Tiškevičiaus aplinkraštis, kuriuo ragina dvasininkus įsigyti vyskupijos sinodo ataskaitą pas Senųjų Kražių bibliopolą M. Maulevičių**

CVIA F 696, apr. 2., b. 6

... Postremo ad notitiam deducimus Synodum Nostram Diaecesanam jam de Typo exjvisse et Venalem pro Stare Crosis apud GD *Martinum Mawlewicz Bibliopolam*. Raginami visi dvasininkai įsigyti, nes in examine ante approbationem bus iš jo egzaminuojami... [24 v].

**1774.XI.17 Žemaičių vyskupo Jono Domininko Lopacinskio aplinkraštis, kuriuo jis savo diecezijos knygų prekybos monopolį suteikia bibliopolams Martynui Maulevičiui ir Juozapui Dziedzickiui**